安 徽 开 放 大 学
皖开大办 〔2024)13号

关于继续做好各老年开放大学申报工作的通知

各市级开放大学,广德、宿松开放大学:

为贯彻 《安徽省教育厅 安徽省发展改革委员会关于印发<安

徽省
“
十四五

”
老年教育发展规划)的 通知》(皖教秘职成〔2022〕

102号 )和 《安徽省教育厅等五部门关于加快推进老年大学 (学

校 )建设的通知》(皖教秘职成 〔2022)65号 )精神,加快完善我

省老年开放教育体系,持续优化
“
省一市一县(市 、区)一 乡镇(街

道)” 四级老年远程教育服务网络,增 强老年教育资源供给能力 ,

各地各级开放大学 (学 习中心 )应高度重视,加快申报成立老年

开放大学。现将有关事项通知如下 :

-、 申报对象

未正式成立老年开放大学的各县级开放大学 (学 习中心 )。

二、申报方式

请各申报单位填写 《老年开放大学申报表》(详 见附件 ),由

所在市开放大学同意后统一报送省校 (纸质盖章版 ),经批准后挂

牌成立
“XX老年开放大学

”
,并 向所在地县级以上人民政府教育

行政部门各案。

三、时间安排

请各申报单位在 4月 15日 前提出申请,经批准成立后挂牌。

四、相关要求

老年开放大学实行省、市、县分级管理。各单位要充分认识

老年教育工作的重要性,切 实增强办好老年开放大学的责任感和

紧迫感,全面提高干事创业的创新力和执行力。充分发挥远程教

育优势,建设老年远程教育网络学习子平台和资源分中心 (向 省

校申请开设或自建 );积极盘活资源,开设老年大学实体班,依托

现有社区大学、社区学校等挖掘办学潜力,扩充办学容量,更好

满足老年人多样化学习需求。

五、联系方式

联系人:曹颖

联系电话:0551-63627825;邮 箱:2771609859@qq.com

地 址:合肥市包河区九华山路 3号安徽开放大学 1707室。

邮 编 :230022。

附件:老年开放大学申报表

附件 :

申报单位(盖章):

老年开放大学申报表

负责人
联系

电话

地  址

校舍建筑面积 师资队伍(人 )

老年教育场地 □充足 □一般 □无

老年教育网络

学习平台(网 页

端 )

□有 ,网 址 :

□无:1.申 请建设子站□

2.自 建学习平台□

近三年开展老年

教育人次 2022ˉ年· 2023ˉ年· 2024年

申报理由(含开办老年教育已有基础、可提供的条件、当地政府的支

持度等。)(可 另附页):

主要工作方案(可 另附页):

市级开放大学审核意见 :

盖章 : 年̄ 月  日

安徽开放大学审批意见 :

盖章 : 年 月  日